GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA GP Nº 1.657

A Prefeita do Município de Caruaru, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 55 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear BÁRBARA DE ASSIS FLORÊNCIO, CPF nº 089.323.974-73, para o

cargo em comissão de Controladora Geral do Município - CCCA-2, da Controladoria

Geral do Município, com efeitos a partir de 12 de abril de 2021.

Caruaru, 12 de abril de 2021.

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2021-04-13T15:54:51-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA:02792979470